

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych
oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 27 grudnia 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

Tematem posiedzenia było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2019.

Józef Dominiuk – jako członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wyjaśnił, że Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych nie może funkcjonować bez uchwalonego programu. W programie ujęte są m.in. zadania Komisji na dany rok.

Józef Dominiuk zaproponował, by z wzoru wniosku o leczenie odwykowe usunąć zapis „*czy znęca się psychicznie lub fizycznie – jeśli tak to opisać w jaki sposób?*”. Kwestie znęcania się uregulowane są w kodeksie karnym. Ocena tego czy ma miejsce znęcanie się czy nie należy do Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W to miejsce można dodać zapis „*czy wszczyna awantury, jaki jest ich przebieg?*”.

Do Programu dodano również wzór wniosku o dofinansowanie/sfinansowanie działań z funduszy GKRPA w Miłkach. Należałoby dopisać w programie, że oba wnioski stanowią załączniki do Programu.

Następnie Komisja pozytywnie zaopiniowała Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2019 ze zgłoszonymi uwagami (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu).

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 27 grudnia 2018 r.

Prot. Justyna Leszczyńska – Boruch



Przewodnicząca Komisji

Edyta Zalewska



GŁOSOWANIE
na posiedzeniu Komisji ds. Socjalnych
oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 27.12.2018r.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2018. 2018

Lp.	Imię i nazwisko	Funkcja	Za/ przeciw/ wstrzymuję się
1	Edyta Zalewska	Przewodnicząca Komisji	za
2	Izabela Puka	Zastępca Przewodniczącej Komisji	za
3	Przemysław Chmielewski	Członek	za
4	Dariusz Górski	Członek	za
5	Anna Kurpiel	Członek	nie dotyczy.